
İpek, Naylon veya Yüksek Performans?  Griffin'in Kart Üzerinde Kendinden İğneli 

Boncuk İpleri Açıklaması 

 

 
 

Boncuk dizme, insanlık var olduğu kadar uzun süredir var ve her zamanki gibi popüler kalmaya devam edecek. Basit deri üzerine dişleri, deniz kabuklarını ve 

taşları astığımız zaman çok uzun zaman önce ilerlemiş olabiliriz, ancak öncül hala aynı - değerli boncuklarımızı ve eşyalarımızı güvenli ve emniyetli bir şekilde 

gerilmiş bir mücevher parçası üzerinde başkalarına göstermek istiyoruz.  

 

Günümüzde, hepsi farklı tezgah üstü ve tezgah dışı işler, boncuk dokuma, boncuk işleme vb. için tasarlanmış çok sayıda iplik ve kordon bulunmaktadır. 

Ancak, yüksek kaliteli veya değerli boncukların (inciler, kristaller veya yarı değerliler gibi) dizilmesi söz konusu olduğunda, Griffin bu özel takı tarzına uygun 

ürünlerde aslan payına sahiptir.  

 

 Griffin, Almanya'da bir aile şirketidir ve 1866'dan beri faaliyet göstermektedir. 

 

150 yılı aşkın bir süredir, en kaliteli boncuk ipi malzemeleri ve mücevher aksesuarları üreticisi ve toptancısı olarak şirketlerinin ince 

geleneğini sürdürdüler. 

 

 

 

Griffin birçok türde iplik ve kordon üretmektedir, ancak bugün blogumuz için üç ana seçeneğimize odaklanıyoruz - %100 Doğal İpek, NaylonPower ve Yüksek 

Performans. 

 

 

100% Doğal İpek İp’ler 

 

İpek harika derecede yumuşak ve pürüzsüz olsa da, aynı zamanda inanılmaz derecede güçlüdür ve çok az 

esneme özelliğine sahiptir. Bu nedenle klasik bir tel örgü malzemesidir; Vücudunuzun hatlarını takip ederek 

düğüm atmak ve doğal örtü oluşturmak için mükemmeldir. 

 

Griffin 100% Natural Silk, ipliğe eşsiz bir yumuşaklık ve güzel bir parlaklık veren ipek kozasının yüksek kaliteli 

orta kısmından yapılmıştır. 

 

Tüm karde boncuk ipliklerinde paslanmaz çelik bir iğne zaten takılıdır, bu nedenle küçük bir iğneyi kendi 

başınıza geçirmeye çalışmanız gerekmez - dahiyane! 

 

 

 

 

 

 

Güçlü Naylon İp’ler 

https://www.cjbeaders.com/bead-thread-cord/silk-cords
https://www.cjbeaders.com/bead-thread-cord/nylonpower-stringing-thread


 

İp çekme için ipek klasik seçim iken, NylonPower çağdaş versiyondur. Son derece güçlü, ekstra işlenmiş bir 

naylondur (aslında sıradan naylondan iki kat daha güçlü). 

 

Gerilim altında NylonPower %4'e kadar esner, ancak serbest bırakıldığında orijinal durumuna geri döner. Bu, 

düğüm atmak için harika bir özelliktir, çünkü çok hassas, sıkı ve kalıcı olarak düğümler oluşturmanıza olanak 

tanır. 

 

Yine, tüm taraklanmış boncuk ipliklerinde paslanmaz çelik bir iğne bulunur, bu da çok daha hızlı ve daha 

kolay çekme anlamına gelir - mükemmel!  

 

 

 

 

Süper Dayanıklı İp’ler 

 

Resimlerden tüm ipliklerin bükülmüş olduğunu fark etmiş olabilirsiniz ve bunun için çok iyi bir sebep var! 

 

Tüm iplikler, yıpranmayı, dolaşmayı ve düğümlenmeyi önlemek için optimum gerginlikleri altında kesin 

sayıda büküm içerir. Griffin, bu kalite işaretiyle övünür. 

 

 

 

Bu ipliklerden ikisi aşağıda gösterildiği gibi çeşitli renk ve çaplarda mevcuttur: 

 

 

Hem %100 Natural Silk hem de NylonPower'da 21 renk 

mevcuttur (stok durumuna bağlıdır). 

 

Renkler, popüler doğal değerli taş renklerine dayanmaktadır 

ve ipliğinizi mümkün olduğunca yakın eşleştirmenize 

yardımcı olur. 

 

Ancak, Yüksek Performans ipliği yalnızca Beyaz renkte 

mevcuttur. 

 

Bunlar, hem %100 Doğal İpek hem de Naylon Gücü için on 

üç kart numarası ve karşılık gelen iplik çaplarıdır. 

Hangi çapı seçeceğinizi düşünürken, ipliği düzgün ve güvenli 

bir şekilde bitirmenizi sağlamak için ipliğin en küçük deliğe 

sahip boncuktan iki kez kolayca geçmesini sağlamalısınız. 

Yüksek Performans sadece 10 farklı kart numarasında 

mevcuttur - 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 10.  

 

 

 

 

En küçük deliğe sahip olan boncuğun çapını birkaç farklı şekilde kontrol edebilirsiniz:? 



 

1. Fireline veya Wild Fire gibi başka boncuk iplikleriniz varsa, bunların makaralarda çapları vardır, bu nedenle Griffin kordonunuz için iyi bir ölçü olarak 

kullanılabilir. Dişinizin üzerinde bir çap yoksa, ancak ortak bir diş ise örn. Nymo, ölçümleri kaynaklayıp sağlayamayacağınızı görmek için biraz bilgi aramayı 

deneyin. 

 

2. Küçük boncuk kaliperleri kullanmayı deneyebilirsiniz, ancak bunlar doğru bir ölçüm elde etmek için ihtiyacınız olduğu kadar küçük olmayabilir. 

 

3. Boncuk deliği üzerinde standart bir cetvel tutarak deliği ölçebilirsiniz. En doğru olmasa da, bu size deliğin ne kadar geniş olduğu hakkında bir fikir 

verecektir. 

 

4. Farklı kalınlıklarda iğneler veya boncuk oyucuları kullanmayı ve boncuğun geçtiği veya takıldığı yerleri işaretlemeyi deneyin. Bir boncuk sıkışırsa, 

boncukları dikkatlice çıkarabilir ve bir cetvel veya mezura kullanarak iğnenin çapını ölçebilirsiniz. Yine, bu tam olarak doğru değil, ancak bir boncuk deliğini 

ölçmekten daha kolay görebilirsiniz. 

 

 

Çap söz konusu olduğunda, dikkatli olmanızı ve daha ince bir iplik seçmenizi öneririz. Bu şekilde, bir boncuğu sıkıştırıp sonunda boncuğu, ipliği veya iğneyi 

kırmak yerine ipliğinizi her zaman ikiye katlayabilir veya deliklerden birkaç kez geçebilirsiniz. 

 

Sorulacak bir sonraki soru "Düğümlemek mi Düğümlememek mi"?! 

 

Kolyelerin düğümlenmesinden birkaç kez bahsetmiştik ama bunu yapmalı mısınız? Aslında evet, özellikle değerli veya değerli boncuklar kullanıyorsanız, bu iyi 

bir fikir. Tabii ki, bu aynı zamanda yarattığınız kolyenin tarzına da bağlıdır, ancak boncukların kalitesini gerçekten gösteren basit bir gerilmiş kolye 

yapıyorsanız, düğüm atmanın yolu budur ve işte nedeni: 

 

1. Düğümlü bir kolye veya bilezik güvenli ve emniyetlidir. Yakalanır ve kırılırsa, tüm parti yerine en fazla 1-2 boncuk kaybedebilirsiniz. 

 

2. Düğümler, boncukların birbirine sürtünmesini veya aşınmasını durduracak, böylece hasar ve hatta kırılma olasılığını azaltacaktır. 

 

3. Düğümlü bir kolye vücuda harika bir örtü verir ve her bir boncuğun vurgulanmasına yardımcı olur 

 

4. Griffin kordonu kullanırken, gerçek bir esneme olmadığından, kolyeniz veya bileziğiniz şeklini uzun bir süre boyunca koruyacaktır - boncuklar arasında 

boşluk görünmeyecek ve zamanla toka alanı çevresinde fazladan bir iplik görünmeyecektir. 

 

 

Tasarımınızı düğümlemeyi seçerseniz, lütfen parçanız için gereken iplik miktarının iki katına izin vermeyi unutmayın; 40 cm'lik bir kolye 80 cm ipliğe ihtiyaç 

duyar. Ayrıca boncuk boyutlarınızı da düşünün - daha büyük boncuklar biraz daha az ipliğe ihtiyaç duyabilir, çünkü daha az düğüme ihtiyacınız olur, oysa daha 

küçük boncuklar daha fazla düğüme ihtiyaç duyduğundan daha fazla ipliğe ihtiyaç duyabilir. 

 

İşte bu güzel boncukları dizmek ve onları güvende tutmak için birçok seçeneğimiz var.  

 


